mediante stipula di un contratto per prestazione di lavoro autonomo di tipo coordinato e continuativo non a 

carattere subordinato, lo svolgimento dell’attività di cui al punto precedente per un periodo di n. 12 (dodici) 

mesi per un costo complessivo, al lordo delle ritenute a carico del percipiente, di Euro 16.000,00 

(sedicimila/00); 

CONSIDERATO che l’impegno economico massimo complessivo stimato di Euro 21.200,00 (ventunomila-

duecento/00) trova copertura come di seguito indicato: fondi del Progetto “DigitAl lifelong pRevEntion (DARE)”, 

finanziato dal Fondo Complementare al Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), nell’ambito 

dell’Iniziativa Codice PNC0000002, Codice CUP B53C22006440001;

[...]

30 marzo 2001 n.165 dovrà presentare l’autorizzazione 

dell’amministrazione di appartenenza prima di stipulare il contratto. 

Il corrispettivo complessivo per la prestazione, al lordo delle ritenute a carico del percipiente, è determinato in 

Euro 16.000,00 (sedicimila/00).  

Per i/le collaboratori/trici, possessori di Partita IVA, nel caso di assorbimento della prestazione all’attività 

professionale, al compenso saranno aggiunti l’IVA e il CPI, qualora dovuti, dedotta la ritenuta fiscale a norma 

di legge. 

Il compenso dovuto sarà liquidato in rate mensili posticipate previa attestazione, da parte della Responsabile